

## Salon Retro ApS

Brådevej 30

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 36450266

## Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-05-2018

---

Pernille Midtgaard Soltau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Salon Retro ApS Brådevej 30 4500 Nykøbing Sj
Telefon	59435480
E-mail	salonretro@outlook.dk
CVR-nr.	36450266
Stiftelsesdato	01-12-2014
Hjemsted	Odsherred
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Pernille Midtgaard Soltau, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af frisørsalon og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 40.105, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.151.091, og en egenkapital på kr. 250.863, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer uændret aktivitet, og et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.232.426</b>	<b>1.791.833</b>
Personaleomkostninger		-1.981.188	-1.405.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.296	-174.296
<b>Driftsresultat</b>		<b>76.942</b>	<b>212.160</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.934	3.636
Andre finansielle indtægter		0	55
Finansielle omkostninger		-29.907	-38.692
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.969</b>	<b>177.159</b>
Skat af årets resultat	1	-11.864	-39.643
<b>Årets resultat</b>		<b>40.105</b>	<b>137.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-59.895	137.515
<b>Resultatdisponering</b>		<b>40.105</b>	<b>137.515</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		263.048	394.571
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>263.048</b>	<b>394.571</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.702	91.054
Indretning af lejede lokaler		86.946	99.367
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>147.648</b>	<b>190.421</b>
Deposita		27.000	27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>27.000</b>	<b>27.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>437.696</b>	<b>611.992</b>
Råvarer og hjælpematerialer		176.764	123.979
<b>Varebeholdninger</b>		<b>176.764</b>	<b>123.979</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.169	3.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.071	94.548
Udskudte skatteaktiver		26.632	16.382
Periodeafgrænsningsposter		6.612	5.995
<b>Tilgodehavender</b>		<b>205.484</b>	<b>120.767</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>331.147</b>	<b>356.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>713.395</b>	<b>600.766</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.151.091</b>	<b>1.212.758</b>



## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		200.863	260.758
<b>Egenkapital</b>		<b>250.863</b>	<b>310.758</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		482.323	552.410
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>482.323</b>	<b>552.410</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		64.855	60.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.832	15.584
Selskabsskat		22.110	48.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		307.773	222.648
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.335	2.417
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>417.905</b>	<b>349.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>900.228</b>	<b>902.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.151.091</b>	<b>1.212.758</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	22.110	48.158
Regulering skat tidligere år	4	169
Regulering af udskudt skat	-10.250	-8.684
	<b>11.864</b>	<b>39.643</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede forpligtelse udgør kr. 29.330

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anført.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.